
Ytterligare information om endagsresa till västkusten med Gullmarsfjordens plantskola  

 

Vi reser lördagen 19 augusti till Vivi och Tommy Ahnby i Gullmarsfjordens plantskola för inköp. Vi 

reser tidigt kl 07.30 från Alnarp med ett stopp på vägen vid Erikslund. Vi gör en kort paus i Nya 

Björkäng också. Vi intar medhavt förmiddagsfika i bussen. 

Vi besöker först Lisbeth Dinsdales trädgård som ligger på höjden i Pixbo. En trädgård med mycket 

vintergrönt, träd som stewartior, korneller, catalpa och clerodendron, buskar som pieris, berberis och 

rosor, ett 40-tal pioner, dagliljor, clematis, hostor.  

Vi besöker sedan Margareta Thorsells trädgård, några km därifrån i Sävedalen. Margareta är 

specialiserad på ormbunkar med samplanteringsväxter och har en åretruntgrön trädgård med 

ormbunkar, ljung och barrväxter.  

Efter fortsatt färd äter vi en sen lunch med kaffe i Hensbacka. Sedan är det bara en kort bit till 

Gullmarsfjordens plantskola. Dr möts vi av Tommy och Vivi, handlar och medan stuvar vi in allt i 

bussen intar vi busskaffe och far sedan hem med ett kort stopp på vägen. Sen hemkomst till Alnarp ca 

kl 22-2230. 

• Kostnad för resan med lunch med kaffe och busskaffe är 950 kr. Jag påminner om att 

inbetalning av avgiften till kretsens bankgiro 354-7114 eller Swish 1234 6777 04 skall 

vara gjord senast 23-07-20. Skriv namn och västkustresa.        

 

• Om någon behöver specialkost (utöver en anmäld glutenfri kost), tacksam besked. 

 

• Jag vet några som önskat påstigning i Erikslund. Jag är tacksam om jag kunde få uppgift om 

vilka som önskar stiga på i Erikslund. 

(Till detta en person påstigande vid stopp i Nya Björkäng.) 

• Glöm inte tydligt märkt emballage 

 

• Glöm inte förmiddagsfika och gärna något extra att inta under hemfärden. 

 

 

Sortimentlista 2023 för Gullmarsfjordens plantskola hittar man enklast på Dalsland-Bohusläns 

hemsida: http://www.stabod.se/?page_id=510 

Eller direkt: 

https://stabod.se/2023%20Gul.pdf 

med tillägg:  https://stabod.se/Tillaggslista%202023.pdf 

 

Där står inga priser utan priserna får man direkt av Tommy när man plockat ihop önskat.  

(Priserna är mycket humana.) Tommy tar Swish eller kontanter. 

Alla svar på ovanstående frågor eller kommentarer till;  ingrid.m.sjoberg@gmail.com eller 

0733-147781.      

Om någon dessvärre fått förhinder och inte kan följa med är jag tacksam för besked snarast.             

Det finns en väntelista. 

Resevillkor för Skånekretsen gäller. 

Varmt välkomna       Ingrid Sjöberg           Anita Lassing 
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